

# KESÄTAPAAMINEN VAHERMASSA 14.6.2014



Kutsumme kaikki entiset Espanjan katukoirat ja niiden omistajat perinteiseen kesätapaamiseen

lauantaina 14.6.2014 alkaen klo 13.

**TÄNÄ VUONNA TAPAAMME LEIRI- JA KURSSIKESKUS VAHERMASSA, PUSULASSA.**

<http://www.kolumbus.fi/vaherma/>

Osanottomaksu on 10 euroa/aikuisen ja 5 euroa/lapsi.

Jos perheessä enemmän kuin 4 osallistujaa, osanottomaksu yhteensä 20€.

Maksu tulee suorittaa Espanjan Katukoirien tilille viimeistään 31.5.2014 mennessä.

Tili: Espanjan Katukoirat FI32 1244 3000 1151 11 , viestikenttään: osallistumismaksu Vaherma.

Osanottomaksulla katamme alueen vuokran, kahvitarjoilun ja makkarat.

Myyntissä yhdistyksen t-paitoja ja muita kannatustuotteita.

Järjestämme arpajaiset!

Mukaan kannattaa siis varata pientä käteistä.

**Käytössämme on koko kurssikeskuksen alue,  
jossa on tarkoitus grillata makkaraa, kahvitella ja vaihtaa kuulumisia.  
Halukkailla mahdollisuus sauna ja  
innokkaat uimarit pääsevät pulahtamaan kirkkaaseen Vahermajärveen!**

**Koirien kakat on kerättävä, joten kakkapusseja mukaan!  
Ottakaa koirillenne mukaan myös vesikipot.  
Koirat voivat olla vapaana alueella.**

**Vaherman sijaitsee luoteisella Uudellamaalla, Nummi-Pusulassa.  
Vahermalle on Helsingistä matkaa 82km, Turusta 122km Ja Tampereelta 137km.**

**Kaikki halukkaat ovat tervetulleita jo edellisenä päivänä istumaan iltaa kanssamme,  
muistathan ottaa omat eväät illaksi.**

**Kurssikeskuksesta voit vuokrata  
vaatimattoman 2-3 henkilön huoneen tai 4-6 henkilön mökin.  
WC- ja suihkutilat sijaitsevat päärakennuksessa, mökeissä on pieni keittiö.  
Omat lakanat, tyynyliinat ja pyyhkeet tulee ottaa mukaan.**

**Majoittuminen 30€/hlö/vrk.  
Aamiainen kurssikeskuksen puolesta maksaa 5€/hlö.  
Varaukset ja lisätiedot Sonjalta.**

**Ilmoittautumiset tapaamiseen 31.5.2014 mennessä Sonjalle sähköpostilla:  
[sonja.espanjankatukoirat@gmail.com](mailto:sonja.espanjankatukoirat@gmail.com)**

**Taas kaivataan innokkaita leipojia tekemään herkkuja  
sekä tietysti arpajaispalkintoja otetaan kiitollisena vastaan!**

***Toivottavasti nähdään kesäkuussa!***

**Kevätterveisin  
*Espanjan Katukoirat***